1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
03-12-2012 - Nº 217

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 425/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Processo
Administrativo nº 2608/2012,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal deste Egrégio Tribunal, ocupado pela servidora Celene Alves de Souza Perilo Richter,
em virtude de posse em outro cargo inacumulável, com efeitos a partir de 28 de novembro de
2012, nos termos do disposto no artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 30 de novembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 426/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter
efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem da vaga se especifica.
Nome da Candidata: LUCIANA SANTOS DE FARIA
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do cargo ocupado
pela servidora CELENE ALVES DE SOUZA PERILO RICHTER.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 30 de novembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

      ANO VI - NÚMERO 217 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 3 DE DEZEMBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
03-12-2012 - Nº 217

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 331/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
2029/2012,
R E S O L V E:
Designar os servidores e o Tenente Coronel Juverson Augusto de Oliveira, conforme quadro
abaixo, para auxiliarem nos preparativos necessários à inauguração da 2ª Vara do  Trabalho de
Itumbiara, autorizando os respectivos deslocamentos àquela localidade, bem como o pagamento
das diárias devidas.

Servidor/Colaborador Eventual Situação Funcional Localidade Período

Afrânio Honorato Pinheiro Diretor da Divisão de Serviços
Gerais Itumbiara - 06/12/12

- 12 a 14/12/12

Crebilon de Araújo Rocha Filho Chefe do Núcleo de Engenharia Itumbiara - 06/12/12
- 12 a 14/12/12

Amarildo Vieira da Silva Assistente Administrativo
Auxiliar Itumbiara - 06/12/12

- 12 a 14/12/12

Cel. Juverson Augusto de Oliveira Tenente Coronel da Polícia
Militar Itumbiara - 13 a 14/12/12

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de novembro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 332/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 2618/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor JONAS FRANCISCO MIRANDA, Técnico Judiciário, Área Administrativa –
Especialidade Segurança, para transportar materiais de consumo e realizar o recolhimento de
mobiliário do Foro Trabalhista de Anápolis, no dia 30 de novembro de 2012, autorizando o seu
deslocamento àquela localidade, bem como o pagamento da diária devida.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de novembro de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 333/2012

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
03-12-2012 - Nº 217

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
0875/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor JÂNIO DA SILVA CARVALHO, Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de
Quirinópolis, para participar do Curso “Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS – Nível
Intermediário”, que será realizado nas dependências deste Tribunal, autorizando o seu
deslocamento a esta Capital, nos dias 30 de novembro e 1º de dezembro de 2012,  bem como o
pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de novembro de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 334/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares,  tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 2619/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor LÉTIS BUENO FERNANDES, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Segurança, para transportar aparelhos de ar condicionado para a Vara do Trabalho
de Goianésia, no dia 3 de dezembro de 2012, autorizando seu deslocamento, bem como o
pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de novembro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2012
Contratação de empresa especializada para prestar os serviços de manutenção corretiva, por
chamada, em armários e estantes de aço, deste Tribunal para o exercício de 2013, conforme as
especificações e condições contidas no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 14/12/2012, às 10 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
______________________________________________________________________________

		2012-12-03T18:25:49-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022